Secretaria de Educação do município de Guaribas-PI . 
Processo Nº 0000001608 / 2025 
Objeto: Registro de Preços para aquisição parcelado de materiais de 
i nformática para atender as necessidades da Prefeitura e das 
Secretarias Municipais de Guaribas-PI . 
Valor estimado: R$ 166.242 , 50 (cento e sessenta e seis mil , duzentos 
e quarenta e dois reais e cinquenta centavos ) 
Acolhimento de propostas: A partir das 08h:00min do dia 02 / 10 / 2025 
Fim do acolhimento das propostas eletrônicas: (15 / 10 / 2025 às 08 : 00h) 
Abertura da sessão pública: Dia 15 / 10 / 2025 , a partir das 09h00min